
 
               

У К Р А Ї Н А 
ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Іллінецького району,  Вінницької області 
22700 м.Іллінці, вул.Леніна,19 тел.2-35-38 

 

Р І Ш Е Н Н Я   
08.04.2014 року                                                                             33 сесія     6 скликання      
 

Про надання дозволу на виготовлення  
технічних документацій із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок в натурі (на місцево- 
сті)  
 
   Розглянувши заяви громадян (згідно додатку), про надання дозволу на  виготов-
лення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 
меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) громадянам на умовах оренди,  
враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань 
сільськогосподарського виробництва, регулювання  земельних  відносин та 
охорони навколишнього середовища, керуючись п.«а» ст.12, 33,38,40, Земельного 
кодексу України, ст. 5, ст. 16 Закону України «Про оренду землі», ч.1 п.34 ст.26 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні ” міська рада   
 

                                                  В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Надати дозвіл громадянам (згідно додатку), на виготовлення технічних 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок в натурі (на місцевості) громадянам за рахунок земель 
житлової та громадської забудови. 

2.  Виготовлені технічні документації  подати для  розгляду та затвердження на  
     чергову сесію міської ради.  
3. Приступати до використання землі без документів, що посвідчують право  
      оренди на неї, забороняється. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань сільськогосподарського виробництва, регулювання  
земельних  відносин та охорони навколишнього середовища (голова комісії 
Шапшай Л.О.). 

 
                                    
             МІСЬКИЙ ГОЛОВА                                                С.А.ЯРЕМЕНКО 

                                                    
 
 



                                                                                                      
                                                                                                       Додаток  
                                                                                   до рішення 33 сесія    6 скликання     
                                                                                                 08.04.2014 року   «Про    надання   
                                                                                   дозволу на   виготовлення техніч-  
                                                                                   них документацій із землеустрою  
                                                                                   щодо встановлення (відновлення)    
                                                                                   меж земельних ділянок в натурі   
                                                                                   (на місцевості)» 
 
                                                        Список 
 
громадян, яким надано дозвіл на виготовлення технічних документацій із землеу-
строю щодо встановлення (відновлення)  меж земельних ділянок в натурі  (на 
місцевості): 
 
п/п Прізвище, ім’я по батькові 

заявника та адреса 
проживання 

Площа 
земельної 
ділянки, га та її 
адреса 

Призначення землі Термін 
оренди, 
років 

1 Кононенко Наталія 
Семенівна, 
м. Іллінці вул. Польова 10 
кв. 13 

0,0216 га 
 
 
 
 
 
м. Іллінці вул. 
Ринкова 3/2 

Для будівництва та 
обслуговування 
житлового будинку, 
господарських будівель 
і споруд; 
 
 

10 

2 Письменна Галина Іллічна, 
с. Борисівка 2 тупік Гагаріна 
14 

0,25 га, 
 
 
 
 
0,25 га 
с. Борисівка 
Гагаріна 2 
тупік 7 

Для будівництва та 
обслуговування 
житлового будинку, 
господарських будівель 
і споруд; 
 
Для ведення особистого 
селянського 
господарства 
 

5 

3 Побережник Леся 
Володимирівна, 
м. Вінниця вул. 
Маяковського 217 

0,30 га, 
м. Іллінці вул. 
Залізнодорожна 
59 А 

Для будівництва та 
обслуговування 
будівель торгівлі 

20 

 
 
             
              СЕКРЕТАР МІСЬКОЇ РАДИ                                             Н.ЧИГРИН                                                                                           
 


